
        


    
    



        





            

    Vyhrajte materiál za 300 000 Kč! 
 👉🏻 Přihlaste se do Rekonstrukční výzvy.



    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Rigips]
                        
                    


                    

    
        226 292 224
 / Zaslat dotaz

    


    
        technická podpora Po—Pá: 7:30—17:00
    



                    


                    
                        
                            
                                [image: Mobilní navigace]
                            
                            Menu
                        
                    

                

            


            
                

    	
                
                    O nás
                
            
	
                
                    Ke stažení
                
            
	
                
                    Kariéra
                
            
	
                
                    Kontakty
                
            




                    

    
        

        
            
                [image: Search icon]
                Najít
            
        
    



                    

                




    	
                
                    Úvod
                


            
	
                
                    Řešení
                


                
                    
    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Příčky
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Podhledy
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Podlahy
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Omítky a povrchová úprava
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Předstěny a šachtové stěny
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Podkroví, střechy, stropy
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Dřevostavby
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Tmelení a omítky
                    

                
            

        


        
            


    Najít realizační firmu

            

            


    Výpočet materiálu

            

            


	
		
			
				
					Video Návody
				
			
		
		[image: Video Návody]
	

            

        

    



                

            
	
                
                    Produkty
                


                
                    
    
        
            
                
                    
                        [image: Desky a podlahové dílce]
                    

                    
                        Desky a podlahové dílce
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: Nářadí]
                    

                    
                        Nářadí
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: Omítky, stěrky a penetrace]
                    

                    
                        Omítky, stěrky
 a penetrace
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: Pásky]
                    

                    
                        Pásky
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: Podhledy]
                    

                    
                        Podhledy
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: Profily]
                    

                    
                        Profily a příslušenství
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: Šrouby a hmoždinky]
                    

                    
                        Šrouby a hmoždinky
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: Tmely, sádry a lepidla]
                    

                    
                        Tmely, sádry a lepidla
                    

                

            

        


        
            


    Najít prodejní místo

            

            


    Výpočet materiálu

            

            


    Habito® H

            

            


    Eurocoustic

            


        

    




                

            
	
                
                    Jak na to
                


                
                    
    
        
            Montážní návody

            S našimi návody a postupy zvládnete sádrokarton sami.


            	
                        
                            Jak na rychle tuhnoucí vyrovnávací podsyp pro suché podlahy
                        
                    
	
                        
                            Jak instalovat provětrávanou fasádu Glasroc X?
                        
                    
	
                        
                            Jak na aplikaci Skelné Habito® pásky a tmelení pomocí válečku
                        
                    



            
                [image: ]
                Další návody
            

        

        
            Tipy a nové materiály	

            Využijte naplno možnosti, které vám dnes moderní stavební technologie nabízí.


            	
                    Dřevostavby
                
	
                    Čistý vzduch v interiéru
                
	
                    Habito® H
                
	
                    Odhlučnění stěn a stropů
                



            
                [image: ]
                Další tipy a novinky
            

        

        
            Reference

            Načerpejte inspiraci a objevte nové možnosti, které vám sádrokarton nabízí.


            	
                        
                            Zoom cycle - spining studio
                        
                    
	
                        
                            Zámek Pardubice společenský sál
                        
                    
	
                        
                            Společenský sál v areálu Koinonia Jan Křtitel
                        
                    



            
                [image: ]
                Další realizace
            

        

    


        
            
                Video návody


                
                        
                            
                                
                                                
                                                    [image: ]
                                        
                                    
                                

                                
                                                Rigips praxe z dílny: JAK NA ROVNÉ NAPOJENÍ POHLEDU NA ŠIKMINU V PODKROVÍ?

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                                
                                                    [image: ]
                                        
                                    
                                

                                
                                                Montážní návod: JAK NA TMELENÍ V KVALITĚ Q3 ZA POMOCÍ VÁLEČKU

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                                
                                                    [image: ]
                                        
                                    
                                

                                
                                                Montážní návod: JAK NA INSTALACI PROVĚTRÁVANÉ FASÁDY GLASROC X

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                                
                                                    [image: ]
                                        
                                    
                                

                                
                                                Perforované sádrokartonové desky Gyptone. Kde a jak se vyrábí?

                                

                            

                        

                

            

        


        
            
                Prozkoumejte naše video návody ve kterých vás naučíme jak na
                sádrokarton a nabídneme inspiraci.
            

        




                

            
	
                
                    Kurzy
                


            
	
                
                    Pro odborníky
                


            



            

        

    




    
        
            

    
            Podhledy
            Příčky
            Podkroví
            Předstěny
            Suché podlahy
            Omítky a povrchová úprava
            Koupelna
            Tmelení sádrokartonu
            Provětrávaná fasáda
            Tipy pro lepší domov
    




    
        Kategorie
        

        	 Podhledy
	 Příčky
	 Podkroví
	 Předstěny
	 Suché podlahy
	 Omítky a povrchová úprava
	 Koupelna
	 Tmelení sádrokartonu
	 Provětrávaná fasáda
	 Tipy pro lepší domov


    



            

        

    

    
        
            Jak na to




  
    
      [image: Jak na rychle tuhnoucí vyrovnávací podsyp pro suché podlahy]

      
        Jak na rychle tuhnoucí vyrovnávací podsyp pro suché podlahy

        
          Správně vyrovnaný podklad je alfou a omegou kvalitní podlahové konstrukce. Abychom omezili mokré procesy, nepoužíváme nivelační hmotu jako u řady ostatních typů podlah, ale osvědčený suchý…
        

        
            
        

        Více
      

      
    

    
      [image: Spočítejte si materiál<br>pro váš projekt]
      Spočítejte si materiál
pro váš projekt
    

  



            
                    



    
        [image: Jak instalovat provětrávanou fasádu Glasroc X?]
    

    Jak instalovat provětrávanou fasádu Glasroc X?

    
        Systém provětrávané fasády Glasroc X v sobě kombinuje nejmodernější materiály skupiny Saint-Gobain:…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak na aplikaci Skelné Habito® pásky a tmelení pomocí válečku]
    

    Jak na aplikaci Skelné Habito® pásky a tmelení pomocí válečku

    
        Vysokopevnostní Skelná páska Habito® je dvouvrstvá páska s výraznými mechanickými vlastnostmi a…
    

   
       

    Více






    
        [image: K čemu slouží kluzná páska a jak na její aplikaci?]
    

    K čemu slouží kluzná páska a jak na její aplikaci?

    
        Naše Kluzná páska se postará o správné napojení sádrokartonových konstrukcí na ostatní typy stropů…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak na montáž Absorbéru Rigitone?]
    

    Jak na montáž Absorbéru Rigitone?

    
        Sádrokartonový Absorbér Rigitone je vyrobený z desek Rigitone 8-15-20 Super a slouží k designovému…
    

   
       

    Více


            



            
                    



    
        [image: Jak na montáž akustické předstěny a tím docílit skvělého odhlučnění stěny i celého bytu?]
    

    Jak na montáž akustické předstěny a tím docílit skvělého odhlučnění stěny i celého bytu?

    
        Hluk od sousedů nebo z vedlejší místnosti vás již trápit nemusí. Se zvukovou izolací vám pomůže…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak na montáže kazetových podhledů pro hranu A a E]
    

    Jak na montáže kazetových podhledů pro hranu A a E

    
        Kazetové podhledy Rigips uspokojí nejvyšší nároky na estetiku, akustiku, mechanickou odolnost a…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak na tmelení sádrokartonu bez broušení]
    

    Jak na tmelení sádrokartonu bez broušení

    
        Jsou-li na tmelený povrch kladeny zvýšené nároky, jsou nutná dodatečná opatření překračující…
    

   
       

    Více


            



            
                    Naučte se jak na sádrokarton v naší videotéce


                    
                        


  
    
      
        [image: Video]
        
      
    

    
      Montážní návod: APLIKACE SKELNÉ PÁSKY HABITO®

    

  



  
    
      
        [image: Video]
        
      
    

    
      Montážní návod: JAK NA TMELENÍ V KVALITĚ Q4 ZA POMOCÍ VÁLEČKU

    

  



  
    
      
        [image: Video]
        
      
    

    
      Montážní návod: JAK NA TMELENÍ V KVALITĚ Q3 ZA POMOCÍ VÁLEČKU

    

  



  
    
      
        [image: Video]
        
      
    

    
      Montážní návod: JAK NA TMELENÍ V KVALITĚ Q2 ZA POMOCÍ VÁLEČKU

    

  



  
    
      
        [image: Video]
        
      
    

    
      Montážní návod: JAK NA APLIKACI PÁSKY DO KOUTŮ A ROHŮ HABITO® FLEX

    

  



  
    
      
        [image: Video]
        
      
    

    
      Montážní návod: NAPOJENÍ SDK NA OSTATNÍ TYPY KONSTRUKCÍ ZA POMOCÍ KLUZNÉ (SEPARAČNÍ) PÁSKY

    

  



  
    
      
        [image: Video]
        
      
    

    
      Webinář Rigips: Nejširší nabídka řešení suchých podlah v ČR

    

  



  
    
      
        [image: Video]
        
      
    

    
      Rigips praxe z dílny: JAK NA ROVNÉ NAPOJENÍ POHLEDU NA ŠIKMINU V PODKROVÍ?

    

  



  
    
      
        [image: Video]
        
      
    

    
      Rigips praxe z dílny: JAK NA MONTÁŽ KROKVOVÝCH ZÁVĚSŮ V PODKROVÍ?

    

  



  
    
      
        [image: Video]
        
      
    

    
      Rigips praxe z dílny: JAK DODRŽET PŘEDEPSANÉ ROZTEČE ŠROUBŮ PŘI MONTÁŽI SDK K PODKONSTRUKCI?

    

  

                        


                        
                            
                            
                        

                    

            



            
                    
                        

                            
                                
                                    [image: ]
                            

                            
                                Praxe z dílny

                                Tipy a triky pro práci se sádrokartonem

                                Podívejte se na sérii videí, díky kterým budete mít sádrokarton v malíku.

                            

                            
                                Přejít na videa
                            

                        

                    

        



            
                    



    
        [image: Jak na opláštění šikmých a vodorovných ploch v podkroví?]
    

    Jak na opláštění šikmých a vodorovných ploch v podkroví?

    
        Podkrovní místnosti mají jistě svůj půvab a romantiku. Atypické prostory, které nám díky šikmým…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak na montáž zavěšeného podhledu na křížovém roštu]
    

    Jak na montáž zavěšeného podhledu na křížovém roštu

    
        Nosný rošt podhledu je dvouúrovňový. Horní vrstvu tvoří nosné R-CD profily, připevněné k nosnému…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak na opláštění v místě styku šikmých ploch v podkroví]
    

    Jak na opláštění v místě styku šikmých ploch v podkroví

    
        V případě styku šikmých ploch v podkroví se postup výstavby podkonstrukce a opláštění…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak postupovat při tmelení sádrokartonu]
    

    Jak postupovat při tmelení sádrokartonu

    
        Neodmyslitelnou součástí suché výstavby je jednoznačně i tmelení sádrokartonových desek včetně…
    

   
       

    Více


            



            
                    Plánujete projekt a potřebujete si spočítat spotřebu materiálu?

                    
                        S kalkulačkou Rigips ve 3 krocích zjistíte, kolik materiálu budete na svůj projekt potřebovat
                        a
 rovnou ho můžete poptat u našich distributorů. Začněte výberem konstrukce.
                    


  
    
      [image: Příčky]
    
    Příčky
  
  
    
      [image: Předstěny]
    
    Předstěny
  
  
    
      [image: Podlahy]
    
    Podlahy
  
  
    
      [image: Podhledy]
    
    Podhledy
  
  
    
      [image: Podkroví]
    
    Podkroví
  
  
    
      [image: Omítky]
    
    Omítky
  


            


            
                



    
        [image: Zapravení okenní špalety]
    

    Zapravení okenní špalety

    
        Opadává vám omítka okolo oken, rádi byste docílili estetičtějšího vzhledu okenních špalet? Vložená…
    

   
       

    Více






    
        [image: Vzájemné napojení sádrokartonových příček]
    

    Vzájemné napojení sádrokartonových příček

    
        Sádrokartonovými příčkami Rigips jednoduchým způsobem rozdělíte prostor na jednotlivé místnosti. V…
    

   
       

    Více






    
        [image: Povrchové úpravy při rekonstrukci koupelny]
    

    Povrchové úpravy při rekonstrukci koupelny

    
        Dolaďte rekonstrukci koupelny do poslední detailu včetně správné aplikace hydroizalačního a…
    

   
       

    Více






    
        [image: Rozvody instalací v koupelně]
    

    Rozvody instalací v koupelně

    
        Plánujete rekonstrukci koupelny a řešíte rozvody instalací? Máme pro vás postup krok za krokem.…
    

   
       

    Více






    
        [image: Aplikace sádrových omítek a stěrek na strop]
    

    Aplikace sádrových omítek a stěrek na strop

    
        Jemné jednovrstvé sádrové omítky a stěrky – materiály z přírodního sádrovce – jsou určeny k omítání…
    

   
       

    Více






    
        [image: Montáž sádrokartonové příčky s posuvnými dveřmi]
    

    Montáž sádrokartonové příčky s posuvnými dveřmi

    
        Zatímco klasická otáčivá dveřní křídla zabírají prostor, který nemůžeme nikterak využít, posuvné…
    

   
       

    Více






    
        [image: Rekonstrukce koupelny]
    

    Rekonstrukce koupelny

    
        Ne každý má možnost pořídit zbrusu nové bydlení dle svých představ. Mnozí vsadí na starší byt nebo…
    

   
       

    Více






    
        [image: Obklad stěn pomocí sádrokartonu]
    

    Obklad stěn pomocí sádrokartonu

    
        Obklad stěn - tzv. „Suchá omítka“ je obklad sádrokartonovými deskami Rigips, které jsou ke stěně…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak připravit lepící maltu Rifix]
    

    Jak připravit lepící maltu Rifix

    
        Lepící malta Rifix je vhodná pro tzv. Suchou omítku

"Suchá omítka“ je lepený obklad…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak správně připravit podklad pro lepení desek]
    

    Jak správně připravit podklad pro lepení desek

    
        Tzv. „Suchá omítka“ je lepený obklad sádrokartonovými deskami Rigips, které jsou ke stěně lepené…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak na montáž volně stojících sádrokartonových předstěn]
    

    Jak na montáž volně stojících sádrokartonových předstěn

    
        Předstěny a obklady stěn ze sádrokartonových desek Rigips jsou konstrukce, kterými můžeme esteticky…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak na montáž svislých sádrokartonových předstěn v podkroví]
    

    Jak na montáž svislých sádrokartonových předstěn v podkroví

    
        Svislé předstěny v podkroví mohou být provedeny buď jako předsazené stěny volně stojící (z profilů…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak na příčky v podkroví]
    

    Jak na příčky v podkroví

    
        Příčky v podkroví montujeme po opláštění vodorovných, šikmých a svislých ploch.

Obvodové R-UW a…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak připravit otvor pro zárubně v sádrokartonové příčce]
    

    Jak připravit otvor pro zárubně v sádrokartonové příčce

    
        Příprava otvoru pro dřevěné obložkové zárubně
Obložkové zárubně jsou montovány po finalizaci …
    

   
       

    Více






    
        [image: Opláštění střešního okna]
    

    Opláštění střešního okna

    
        Při opláštění střešního okna v podkroví je třeba dodržet následující zásady:

 	Svislý parapet …
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak na opravu rýh a děr v sádrokartonu]
    

    Jak na opravu rýh a děr v sádrokartonu

    
        Nejsou-li díry v sádrokartonu příliš velké, poškozené místo stačí jen přetmelit. Po zaschnutí první…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak na montáž podhledu přímo montovaného na strop]
    

    Jak na montáž podhledu přímo montovaného na strop

    
        Přímo montovaný podhled na strop je podhled, u kterého jsou montážní R-CD profily připevňovány k…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak na montáž spřažených sádrokartonových předstěn?]
    

    Jak na montáž spřažených sádrokartonových předstěn?

    
        Předstěny a obklady stěn ze sádrokartonových desek Rigips jsou konstrukce, kterými můžeme esteticky…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak na montáž sádrokartonové příčky?]
    

    Jak na montáž sádrokartonové příčky?

    
        Sádrokartonovými příčkami lze jednoduchým způsobem rozdělit prostor na jednotlivé místnosti. Příčku…
    

   
       

    Více






    
        [image: Suchou podlahu zvládnete sami]
    

    Suchou podlahu zvládnete sami

    
        Suché podlahy, jejichž pokládka je s minimem vlhkých procesů nebo i bez nich, jsou vhodné do…
    

   
       

    Více






    
        [image: Jak na rohy, co se neotlučou]
    

    Jak na rohy, co se neotlučou

    
        Už žádné praskliny v koutech ani otlučené rohy. Vysoce pevná a nárazu odolná univerzální páska…
    

   
       

    Více






    
        [image: Hladké a krásné zdi - jak na to?]
    

    Hladké a krásné zdi - jak na to?

    
        Hladké stěny rychle a bez broušení zajistí jemná tenkovrstvá sádrová stěrka s hlazeným povrchem…
    

   
       

    Více


            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Potřebujete poradit?

                        Máte dotaz k našim produktům, či jejich využití v konstrukcích? Neváhejte nás
                            kontaktovat.

                    

                


                
                    
                        Centrum technické podpory

                        226 292 224 Zaslat dotaz

                    



        [image: facebook]
        [image: youtube]
        [image: linkedin]

                



            


            
                 Odebírejte náš newsletter






    
        
        
        
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                	
                                            [image: ]
                                        	
                                              Děkujeme za přihlášení k odběru novinek.
                                        


                            

                        

                        
                            
                                
                                    

                                    
                                        
                                            

                                            Vyplňte prosím povinnou položku

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                1,true,6,Contact Email,2
                                                            

                                                        

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Last Name 

                                                            
                                                                
                                                                1,false,1,Last Name,2
                                                            

                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                SG souhlas OÚ 

                                                                
                                                                    
                                                                    4,false,4,SG souhlas OÚ,2
                                                                



                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                SG News 

                                                                
                                                                    
                                                                    4,false,4,SG News,2
                                                                



                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Rigips 

                                                                
                                                                    
                                                                    4,false,4,Rigips,2
                                                                



                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Rigips zdroj Kontakt 

                                                                Rigips.cz footer

 
                                                                1,false,13,Rigips zdroj Kontakt,2
                                                            

                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                

                                                                Jaký obsah Vás zajímá...
pro projektanty a architekty
pro realizační firmy
pro developery a investory
pro distributory

 
                                                                1,false,3,Segment uživatele,2
                                                            

                                                        



                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                            

                                                            
                                                            *
                                                        

                                                    



                                                

                                                

                                                
                                                    Odesláním formuláře souhlasíte se  Zásadami zpracování osobních údajů a  Právními podmínkami skupiny Saint-Gobain


                                                

                                                
                                                    

                                                

                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                

                                        

                                        
                                        
                                        [image: ]
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    






	
		[image: ]
	
    



            


            
                
                    
                        Užitečné odkazy

                        Právní Podmínky

                            Souhlas se zpracováním osobních údajů a cookies

                            Souhlas se
                                zpracováním osobních údajů k marketingovým účelům


                    

                

            

        

    

    
















            
        
    